关于机关事业单位养老保险
基础数据指标信息采集的通知

各处室、系部：

全市机关事业单位工作人员养老保险制度改革工作将全面启动。按照《湖南省人民政府关于机关事业单位工作人员养老保险制度改革的实施意见》（湘政发【2015】38号）和永州市人力资源和社会保障局的要求，为做好全市机关事业单位养老保险参保单位和人员信息的采集工作，现将有关事项通知如下：
1、人员范围：按照机关事业单位编制管理规定确定的编制内工作人员（即在编人员）。

2、采集内容：认真阅读“在职人员采集信息指标”要求，各系部、处室组织本部门人员如实填写“需要本人填写的信息表”，其它信息由组织人事部填写。“需要本人填写的信息表”见附件。

3、工作要求：此次信息采集的内容比较多，任务重，时间紧，责任大，所采集的信息将录入全国社保系统，请各处室、系部安排专人负责，认真核对信息，并以系部、处室为单位上报组织人事部（发电子邮件）。
4、时间安排：所有信息请以处室、系部为单位于11月30日以前上报。

5、联系方式：组织人事部社保专用邮箱：512386770@qq.com，联系人：唐老师6663022，13207469696

附件：
1、《湖南省人民政府关于机关事业单位工作人员养老保险制度改革的实施意见》（湘政发【2015】38号）

2、在职人员采集信息指标

3、需要本人填写的信息表

组织人事部

2015年11月19日